РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022                                                                                              № АГ-794-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории
города Минусинска, в границах ул. Утро-Сентябрьское - ул. Пушкина –                      ул. Штабная - ул. Кравченко

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления Морозова Н.Н., с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Утро-Сентябрьское - ул. Пушкина –  ул. Штабная - ул. Кравченко, от 20.04.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Утро-Сентябрьское -                           ул. Пушкина – ул. Штабная - ул. Кравченко (согласно приложению).
          2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                       подпись                                   А.О. Первухин

image3.jpeg
Coaep:xanne

1. OO6ue gaHHEIE.

2. Tlepedyens U CBefeHHs O ILIONANN 0Opa3yeMOro 3eMeIBHOIO y4acTKa, B
TOM YHCIIE BO3MOJKHBIE CIIOCOOHI €0 00pa3oBaHIsL.

3. Karamor KOOpJHMHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK 0Opa30OBaHHBIX
3eMeIbHBIM Y4aCTKOM.

Karaor KOOpANHAT KOHIIEBBIX U OBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX IHHUITL.

5. TlepeyeHb KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHU, B OTHOIICHHH
KOTOpOil pa3pabaThiBaeTcsi HPOEKT BHECEHHs U3MEHEHHIl B IIPOEKT
MEKEBaHIIS.

6. Ueprex IpOEKTa BHECEHNS H3MEHEHHH B IPOEKT MEKEBAHUSA TEPPHTOPHH.

7. Yeprex MaTepHaloB II0 00OCHOBAHHIO IIPOEKTa BHECEHHs H3MEHEHHH B
[IPOEKT MEKEBAHUS TEPPHTOPUHL.

Tpoexm Brecerus uamenenud 8 npoexm mexebanus meppumopuu 2opoda

Munycuncka, 8 epanvuax yn. Ympo-Cenmadpeckoe - ya [lywkuna - ya.

UWmadkas - yn. KpaBuewro

Hsm. | /lucm N dokym. lodnuce | Alama
Paspas. TapxaroBa [um. [lucm /lucmo
[ 1 2 7
Oduue dannsie MVII G3EMJI TOPOJTA»

CPO-TI-009-05062009

image4.jpeg
O06mne JaHHbIE

TIpoeKTHpyeMBIil y9acTOK HaXOJHUTCSA Ha TEPPUTOPHH KaJacTPOBOTO KBapTaia
¢ KajgacTpoBEIM HoMepoM Ne 24:53:0110140 KpacHospckuii kpaii r. MHHYCHHCK,
paiioH yi1. YTpo-CeHTsa6pbckoe - yir. IlymxkuHa - yia. [llta6Has - yia. KpaBdeHko.

IIpoeKT BHECeHHs H3MEHEHHil B IIPOEKT MeEXEBaHHS TEpPHTOPUH ToOpoja
MunycuHcka, B rpaHunax yi. Y1po-Centsabpsckoe - yir. Ilymkusa - yi. [lIrabHas -
yi1. KpaBueHKko pa3paboTaH Ha OCHOBAaHHH IIOCTAHOBJICHHS aAMUHICTPALMU TOpoa
Munycuncka Ne AI'-38-m ot 14.01.2022 1.

IIpoeKT BHeCeHHs H3MEHEHHII B IPOEKT MEKEBaHHSA TEPPHTOPHH TIopoja
MunycuHcka, B rpaHunax yi. Y1po-Centsabpsckoe - yir. Ilymkusa - yi. [lIrabHas -
yi1. KpaBueHKO BBIIOIHEH B COOTBETCTBHH C TpeOGOBaHHAME I pamoCTpOHTEIHHOTrO
kofekca P®, mpaBmIaMH 3eMIJIETIONB30BAHMA M 3aCTPOHKH Topoga MHHYCHHCKa,
MECTHBIMH HOPMAaMH TI'PaJOCTPOHTEIHFHOrO IPOEKTHPOBAHMA, TOCYIAapCTBEHHBIMH
HOpMaMH, IPaBHJIaMH, CTaHAapTaMH.

IIpoeKTHpyeMBIii yJacTOK HAaXOMHUTCA B CEBEPHOIl YaCTH JKHIOro paifoHa
ropoza MHHyCHHCKa.

O61mast WIOa/[b IPOEKTHPYEMOI TEPPUTOPUN COCTABISET 4688 M2
Kateropus 3eMens 06pa3yeMoro yqacTka: 3eMiIH HaCeJICHHBIX ITyHKTOB.

BI/U:[ Pa3peNICHHOT0 HCIIOJIB30BaHUA 06pazyeMoro 3€MEJIBHOI'O y4YacTKa:
IIPpEAIIPUHIMATEIBCTBO.

B kadecTBe HCXOJHBIX JAaHHBIX HCIIOIB30BAaHEl Tomorpadudeckue M
3JIEKTPOHHBIE KapThl Topoia MUHyCHHCKa, ToIorpaguieckas CheMKa 3eMeIIbHOTO
y4acTKa, pacIONIOKEHHOTO 1o azpecy: TI.Munycunck, yirIlymkmaa, 75,
BeimonHeHHast MVYII «3emmu ropoga» B 2021 r. (Macurrab 1:500).

CucTeMa KOOpJIHHAT — MecTHas 30Ha Ne 167.

lpoekm Brecerus usmerenud 8 npoekm mexebanus meppumopuu 20poda

Munycuncka, 8 epanvuax yn. Ympo-Cenmadpeckoe - ya. Mywkuna - yn.

Umadkas - yn. KpaBuenko

Msm. | /lucm N dokym. lodnuce | lama
Paspas. Tapxaroba lum. Nluem /lucmoB
I 7
Obwue darrsie MVTI «3EMJTI TOPOJTA»

CPO-II-009-05062009

image5.jpeg
Taonauna 1. - IlepedeHs N CBeJeHHS O IUIOIIAXH 00Pa3yeMOro 3eMeILHOIO
Yy4acTKa, B TOM YHCIIe BO3MOJKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHus

Ne 06pa3yeMoro 3eMeIsHOro

Ilomans 06pazyeMoro
3eMeJIBHOTO yJacTKa,

Crocob o6pa3oBaHIst

‘ydJacTkKa S Mz 3€MEJIPHOI'0 y4acTKa
s
1 2 3
06})33053}1!{6 3€MEIIBHOTO
‘yJacTKa IIyTeM 06T:S,HHHSHHH
1 4688.0 3€MEIBHBIX Y1aCTKOB C

KaJacTpOBBIMI HOMEpaMu
24:53:0110140:18,
24:53:0110140:47

Hsm. | /lucm Ne dokym. Todnuce

Jfama

Aucm

image6.jpeg
Ta6aui

a 2.

— Karanor KOOpIHHAT,

06pa303al—mux 3eMeJIbHBIM YYaCTKOM

KOHI€BBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

Vuactok Ne 1 «yi. ITymkuHa, 1. 75, cTpoeHHe 3»

Koopmmarst, y CpeHss KBaJpaTHdecKas

Ne TouKH TOTPEITHOCTD IOIOKEHIT

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
1 376954.60 21158.05 0,10
5 376953.33 21159.13 0,10
3 376950.96 21161.13 0,10
4 376952.95 21163.49 0,10
5 376952.97 21164.17 0,10
6 376943.72 21174.17 0,10
7 376944.43 21174.88 0,10
8 376943.74 21175.61 0,10
9 376900.37 21219.45 0,10
10 376897.52 21222.20 0,10
11 376894.63 21225.09 0,10
1 376892.81 21226.81 0,10
13 376871.31 21209.07 0,10
14 376868.19 21197.72 0,10
15 376865.93 21189.49 0,10
16 376864.26 21183.46 0,10
17 376910.69 21133.01 0,10
18 376911.41 21133.67 0,10
19 376919.85 21124.94 0,10
20 376953.70 21157.19 0,10
Nuem
wsm. | /uem e dokyn, TTodnuce | Aama >

image7.jpeg
Taﬁmma 3. - Kartamor KOOPIHHAT KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK KpPaCHBIX

JTHHAR
CpeiHsIs KBaj[paTIrdecKas
Ne ToukHm Koopaumarst, M TOTPEITHOCT ITOJTOKEHIS
X XapakTepHoit Touku (Mt), M
1 2 4

1 376867.49 21055.42 0,10

2 376869.54 21057.40 0,10

3 376927.77 21115.31 0,10

4 376965.91 21152.32 0,10

5 376945.09 21174.83 0,10

6 376901.08 21218.76 0,10

7 376892.80 21226.80 0,10

8 376892.08 21227.48 0,10

9 376868.11 21256.13 0,10

10 376860.59 21250.14 0,10

11 376860.82 21249.84 0,10

12 376846.21 21238.05 0,10

13 376813.22 21211.99 0,10

14 376785.79 21190.32 0,10

15 376771.59 21178.43 0,10

16 376761.80 21168.87 0,10

Nucm
am. | Mucm N2 dokym. Todnuce | Aama 6

image8.jpeg
Ta6auna 4. - IlepedeHh KOOPDAMHAT XApAKTePHBIX To4YeK TePPHTOPHH,

OTHOIUCHHH KOTOPOﬁ paspaﬁaTuBae’rcﬂ NMPOEKT MeKeBaHHUA.

B

KOO TIHATEL, M CpeiHsIs KBaj[paTIraecKas
Ne Touxi TOrPeNIHOCTH MOMOKEHIIT
X XapakTepHoii Touku (Mt), M

1 2 4

1 376867.49 21055.42 0,10
2 376869.54 21057.40 0,10
3 376927.77 2111531 0,10
4 376965.91 21152.32 0,10
5 376945.09 21174.83 0,10
6 376901.08 21218.76 0,10
7 376892.80 21226.80 0,10
8 376892.08 21227.48 0,10
9 376868.11 21256.13 0,10
10 376860.59 21250.14 0,10
11 376860.82 21249.84 0,10
12 376846.21 21238.05 0,10
13 376813.22 21211.99 0,10
14 376785.79 21190.32 0,10
15 376771.59 21178.43 0,10
16 376761.80 21168.87 0,10

Nuem
am, | uem | e Gowym. Todnuce | Aama 7

image9.jpeg
YcaoBubie 0003HAYECHHA

1

8

L]
—
L]

Homep 06pasyeMoro 3eMerHOTo yyacTka
Homep noBopoTHbIX Touek 06pa3oBaHHOro 3eMenLHOTo yuacTka

O603HaueH1e 06pa3yeMoro 3eMerbHOro yyacTka
O603Ha4SHUE CYLISCTBYIOLLUX 3EMENbHBIX Y4aCTKOB
KpacHbie nuHum

TuHKM OTCTYNa OT KPACHBIX NUHUWIA

paHULia TEPPUTOPUM, B OTHOLLISHWM KOTOPOI MPUHATO
pelLeHme O MOATOTOBKE MPOSKTa MEXeBaHMs

Cyl.l.lSGTByIOI.I.WIG 06beKTb! KanuTanbHOTo CTpouTenbcTBa

MNpoexm Bxecenus usmeHeHul B npoexm mexeBaHus meppumopuu 2opada

Munycuneka, B zpanuuax ya.

Wam. Kon.y{Muct [Negok|Moan.  |fata Ympo-Cenmadpeckoe-yn. Mywkuka-ya. Wmaduas-yn. Kpabuexko
Cragws | Jver TNucros
n 1 1
Yepmex npoexma BHeceHus usMeneHud B npoekm Mexedawus MYM "3eMau 2opoda”
PaapaGoTar] Tapxaosa meppumopuu aopoda Mumycumcka, B zpasuuax ya.
Ynpo-CenmsBpsckoe - Kg;nr:geu.ﬁnn - yn._ lWmaBHas - yn. CPO-1-00305062009

image10.jpeg
YcaoBHble 0603HaYeHAS

.

Homep 06pasyeMoro 3eMenbHOro y4acTka

L HOMBD MOBOPOTHbIX TOYeK OGpaSOBEHHOFD 3eMeJibHOro y4acTKa

O6o3HayeHne o6pasyeMoro 3eMenLHOro yyacTka

] 0603HaYEHUE CYLLIECTBYHOLLMX 36MebHBIX YHaCcTKOB

TpaH1La TEPPUTOPUM, B OTHOLIEHWM KOTOPOIA NPUHATO
pelLeHHe o NoAroTOBKE NPOeKTa MekesaHus!

| CyluecTByLIMe 0OBEKTbI KaNUTanBHOro CTPOUTENLCTBA

Mpoekm Brecenus uaMeHeHud & npoexm MexeBaHus meppumopuu zopoda
Munycuncka, & zpawuuax ya. Ympo-Cenmadpuckoe-ya. Myukuka-ya. Wmadkas-ya

KpaBuenko

Cramn

Jlacr

Jncron

n

1

1

‘MaTeprankl 10 0BOCHOBANRI0 IPOSKTE BECCEHIA
"BaMCECHIHE B HPOGKT MEACBIIH TOpPRTOPI

MYM "3eMau 2opoda”

CP0-N-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

IIpoexT BHeceHHs H3MeHEHUI B IPOEKT MeKeBAHHS TePPHTOPHH
ropoaa MHuHycCHHCKA, B TPaHAIAX
yi1. Y1po-CeHTA0pbCKoe - yiI. IlymkuHna - yiu. IllltaéHas - yi.
KpaBuenko

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI

(I™M)

T. MuHycHHCK
2022r.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

IIpoexT BHeceHHs H3MeHEHHUIl B IPOEKT MeKeBAHHS TePPHTOPHH
ropoaa MuHycCHHCKA, B TPaHANAX
yi1. Y1po-CeHT0pbCKoe - yiI. Ilymkuna - yiu. IlltaéHas - yi.
KpaBuenko

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHU
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKIaeMasi) 9acTh IIPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHI

Jupexrop MVII «3emiu roposia» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2022r.